
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE FERNANDÓPOLIS

(Este documento contém 5 páginas)

SUMÁRIO

ATOS ADMINISTRATIVOS

NOTIFICAÇÃO ..............................................................3

CONTABILIDADE / TESOURARIA

CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS ..............................4

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 314/2020 ......................5

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO Nº 027/2020 – PROCESSO Nº 289/2020 .....5

Página 1 de 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI. A Prefeitura do Município 
de Fernandópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http:/ / www.fernandopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ELETRÔNICO

Município de Fernandópolis - SP

A prefeitura de Fernandópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Rua Bahia, 1264 - Centro - CEP: 15600-070 (Paço Municipal)

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 Edição 494

Instituído pela Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018

DIÁRIO OFICIAL
(17) 3465-0150 | Ouvidoria: 0800 772 4550

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br


Página 2 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 4774/2018, de 05 de Setembro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI.  A Prefeitura do Município 
de Fernandópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.fernandopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Fernandópolis - SP

A prefeitura de Fernandópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 Edição 494

ENTIDADES:

PREFEITURA DO MUNICíPIO
DE FERNANDÓPOLIS-SP
CNPJ: 47.842.836/ 0001-05
Rua Bahia, nº 1264 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15600-070 - Fernandópolis - SP
Telefone: (17) 3465-0150
Ouvidoria: 0800 772 4550
Site: www.fernandopolis.sp.gov.br

IPREM - INSTITUTO DE PREVIDêNCIA MUNICIPAL
CNPJ 65.711.285/ 0001-14
Av. Milton Terra Verdi, nº 926 - Centro
CEP 15600-022 - Fernandópolis - SP
Telefones: (17) 3442-5469 | 3463-1820
Site: http:/ / www.ipremfernandopolis.sp.gov.br

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DA REGIAO DE FERNANDOPOLIS-CISARF
CNPJ nº. 05.655.308/0001-99,
Rua Sergipe, nº 660 - Jardim Santa Rita
CEP 15600-043 - Fernandópolis-SP
Telefone Recepção: (17) 3463.1252
Telefone Administração: (17) 3463.1539

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Fernandópolis-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº 4774/2018.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Fernandópolis-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
fernandopolis.sp.gov.br e pesquisados com acesso 
gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br
http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.ipremfernandopolis.sp.gov.br
http://www.ipremfernandopolis.sp.gov.br


Página 3 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 4774/2018, de 05 de Setembro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI.  A Prefeitura do Município 
de Fernandópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.fernandopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Fernandópolis - SP

A prefeitura de Fernandópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 Edição 494

ATOS ADMINISTRATIVOS
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernandópolis, em razão de não ter encontrado os proprietários dos imóveis a seguir relacionados, notifica-os 
de que foram autuados e multados em razão de infração praticada por ação ou omissão:

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Boa Esperança, nº 215, quadra 01, lote p6, Bairro Jardim Eldorado, Inscrição Municipal 
674700, ref. NOT. 44471/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Antônio Neto Ferreira Negrão, nº , quadra 1B, lote p/4-C, Bairro Parque Universitário, 
Inscrição Municipal 2555700, ref. NOT. 44637/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. dos Mininel, nº , quadra 94, lote p 1-4, Bairro Coester, Inscrição Municipal 509600, ref. 
NOT. 44672/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Toshio Massuda, nº 41, quadra A, lote p 9, Bairro Jardim Brasília, Inscrição Municipal 
634200, ref. NOT. 44665/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Aparício Simões Moita, nº 149, quadra 13, lote 11/12, Bairro Jd. Paraíso, Inscrição Municipal 
1675500, ref. NOT. 44384/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Rubens Padilha Meato, nº , quadra 07, lote p/8-A, Bairro Res dos Botelhos, Inscrição Mu-
nicipal 2158304, ref. NOT. 44470/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Milton Terra Verdi, nº 1522, quadra 12, lote p7, Bairro Centro, Inscrição Municipal 192200, 
ref. NOT. 44603/2020.

Proprietário do imóvel localizado na Rua/Av. Aimores, nº 840, quadra 05, lote 2A, Bairro Jd. Uirapuru, Inscrição Municipal 1892300, 
ref. NOT. 44713/2020.

Fernandópolis, 11 de setembro de 2020.

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandópolis

03 (três) publicações em edições regulares consecutivas 1 de 3

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br


Página 4 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 4774/2018, de 05 de Setembro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI.  A Prefeitura do Município 
de Fernandópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.fernandopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Fernandópolis - SP

A prefeitura de Fernandópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 Edição 494

CONTABILIDADE / TESOURARIA
CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS

   
PR

E
FE

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 F

E
R

N
A

N
D

O
PO

L
IS

 
C

R
O

N
O

L
O

G
IA

 D
E

 P
A

G
A

M
E

N
T

O
S 

D
e 

ac
or

do
 c

om
 o

 a
rt

ig
o 

5º
 d

a 
L

ei
 F

ed
er

al
 n

º 8
.6

66
/9

3,
 J

U
ST

IF
IC

A
-S

E
 a

s a
lte

ra
çõ

es
 n

a 
O

rd
em

 C
ro

no
ló

gi
ca

 d
e 

Pa
ga

m
en

to
s, 

a 
sa

be
r 

 
 

 
 

Em
p/

Pa
rc
 V

en
c.
 

C
at

eg
 

Fo
nt

e 
de

 R
ec

ur
so

 
C

od
. A

pl
ic

. 
C

od
/N

om
e 

Fo
rn

ec
ed

or
 

D
AT

A 
Em

pe
nh

ad
o 

N
ot

a 
Fi

sc
al
 

D
es

co
nt

o 
Pa

go
 

A 
pa

ga
r 

  
57

39
/1
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

09
 

0 
01

 0
0 

31
0 0

00
 

38
54

 C
R

IS
TA

LI
A

 P
R

O
D

U
TO

S
 Q

U
IM

IC
O

S 
E

 F
AR

M
A

C
E
 

11
/0

8/
20

20
 

23
4,

00
 

26
96

99
1 

0,
00

 
0,

00
 

23
4,

00
 

 
Pe

di
do

 g
er

ad
o 

a 
pa

rti
r d

o 
re

su
lta

do
 d

a 
Li

ci
ta

çã
o:

 0
00

25
7/

20
 - 

E
nt

id
ad

e:
 1

 - 
A

no
 M

od
.: 

20
20

 - 
M

od
al

id
ad

e:
 D

IS
PE

N
SA

 - 
N

º M
od

.: 
10

7 
- M

od
. F

or
m

at
ad

a:
 1

07
 - 

AQ
U

IS
IÇ

AO
 D

E 
M

ED
IC

A
M

EN
TO

S 
E

M
 C

AR
ÁT

ER
 E

M
ER

G
EN

C
IA

L 
Q

U
E
 

 
SE

R
ÃO

 U
TI

LI
ZA

D
O

S 
PE

LO
S 

PA
C

IE
N

TE
S 

D
O

 M
U

N
IC

IP
IO

. 
   

57
51

/2
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

26
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

23
12

0 G
O

IA
S 

LE
D

  
M

AT
ER

IA
IS

 E
LE

TR
IC

O
S 

E 
C

O
N

ST
 

11
/0

8/
20

20
 

1.
79

4,
70

 
10

61
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
79

4,
70

 
 

AQ
U

IS
IÇ

ÃO
 D

E 
LÂ

M
PA

D
AS

 L
ED

 E
 F

IT
A 

IS
O

LA
N

TE
 P

AR
A 

SE
R

 U
SA

D
O

 N
O

 A
LM

O
XA

R
IF

AD
O

 N
O

V
O

, P
AR

Q
U

E 
IN

D
U

ST
R

IA
L,

 P
EL

A 
SE

C
R

ET
AR

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

O
BR

AS
, H

AB
IT

A
Ç

ÃO
 E

 U
R

BA
N

IS
M

O
. 

 
 

  
63

85
/2
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

24
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

44
07

 C
O

PL
AN

 C
O

N
ST

R
U

TO
R

A 
PL

AN
A

LT
O

 L
TD

A.
 

11
/0

8/
20

20
 

1.
50

1,
84

 
46

18
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
50

1,
84

 
 

AQ
U

IS
IÇ

ÃO
 D

E 
M

AT
ER

IA
IS

 P
AR

A 
U

SO
 D

A 
SE

C
R

ET
AR

IA
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
O

BR
AS

, I
N

FR
AE

ST
R

U
TU

R
A,

 H
AB

IT
A

Ç
ÃO

 E
 U

R
BA

N
IS

M
O

. 
 

 
  

63
85

/1
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

24
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

44
07

 C
O

PL
AN

 C
O

N
ST

R
U

TO
R

A 
PL

AN
A

LT
O

 L
TD

A.
 

11
/0

8/
20

20
 

1.
49

9,
39

 
48

13
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
49

9,
39

 
 

AQ
U

IS
IÇ

ÃO
 D

E 
M

AT
ER

IA
IS

 P
AR

A 
U

SO
 D

A 
SE

C
R

ET
AR

IA
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
O

BR
AS

, I
N

FR
AE

ST
R

U
TU

R
A,

 H
AB

IT
A

Ç
ÃO

 E
 U

R
BA

N
IS

M
O

. 
 

 
  

64
29

/2
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

24
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

44
07

 C
O

PL
AN

 C
O

N
ST

R
U

TO
R

A 
PL

AN
A

LT
O

 L
TD

A.
 

12
/0

8/
20

20
 

1.
17

9,
84

 
48

14
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
17

9,
84

 
 

AQ
U

IS
IÇ

ÃO
 D

E 
PE

D
R

A 
R

AC
H

ÃO
 P

AR
A 

U
SO

 N
AS

 O
BR

AS
 D

E 
D

R
EN

AG
E

M
 D

O
 J

AR
D

IM
 A

R
AG

U
A

IA
 E

 N
O

 H
O

R
TO

 F
LO

R
ES

TA
L 

M
U

N
IC

IP
AL

, P
EL

A 
S

EC
R

ET
AR

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

O
BR

AS
, I

N
FR

AE
ST

R
U

TU
R

A,
 H

AB
IT

A
Ç

ÃO
 E

 
 

U
R

BA
N

IS
M

O
. 

  
64

50
/1
 O

R
 09

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

26
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

14
87

8 A
JC

 C
O

M
É

R
C

IO
 D

E 
M

AT
. E

LÉ
T 

FE
R

N
AN

D
Ó

PO
 

10
/0

8/
20

20
 

27
1,

33
 

59
53

 
0,

00
 

0,
00

 
27

1,
33

 
 

AQ
U

IS
IÇ

ÃO
 D

E 
M

AT
ER

IA
IS

 P
AR

A 
SE

R
E

M
 U

TI
LI

ZA
D

O
S 

N
A 

IN
ST

AL
A

Ç
ÃO

 D
O

 Q
U

AD
R

O
 D

E 
EN

ER
G

IA
 D

A 
C

AB
IN

E 
D

E 
SO

M
 E

 L
U

Z 
D

A 
ES

TA
Ç

ÃO
 C

ID
AD

AN
IA

 (A
N

TI
G

A 
PR

A
Ç

A 
D

O
 C

EU
) 

 
 

 
31

0/
8 

ES
 1

0/
09

/2
02

0 
3.

3.
90

.3
9.

05
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

12
87

8 M
ET

AB
IT

 S
IS

TE
M

AS
 P

AR
A 

G
ES

TÃ
O

 P
Ú

BL
IC

A 
L 

19
/0

8/
20

20
 

1.
20

0,
00

 
11

36
2 

0,
00

 
0,

00
 

1.
20

0,
00

 
 

Pe
di

do
 g

er
ad

o 
a 

pa
rti

r d
o 

re
su

lta
do

 d
a 

Li
ci

ta
çã

o:
 0

00
00

7/
20

 - 
E

nt
id

ad
e:

 1
 - 

A
no

 M
od

.: 
20

20
 - 

M
od

al
id

ad
e:

 D
IS

PE
N

SA
 - 

N
º M

od
.: 

4 
- M

od
. F

or
m

at
ad

a:
 4

 - 
C

O
N

TR
AT

AÇ
ÃO

 D
E 

E
M

PR
ES

A 
ES

PE
C

IA
LI

ZA
D

A 
PA

R
A 

PR
ES

TA
Ç

ÃO
 D

E
 

 
SE

R
VI

Ç
O

S 
D

E 
M

A
N

U
TE

N
Ç

ÃO
 D

E 
D

AD
O

S,
 G

ER
AÇ

ÃO
 D

E 
R

EL
AT

Ó
R
 

  
 

 
66

0/
5 

G
L 

10
/0

9/
20

20
 

3.
3.

90
.4

0.
22

 
0 

01
 0

0 
11

0 0
00

 
70

29
 PF

C
 N

ET
W

O
R

K 
TE

C
N

O
LO

G
IA

 D
A 

IN
FO

R
M

A
Ç

Ã
 

26
/0

8/
20

20
 

1.
04

9,
00

 
19

67
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
04

9,
00

 
 

C
O

N
TR

AT
AÇ

ÃO
 D

E 
E

M
PR

ES
A 

ES
PE

C
IA

LI
ZA

D
A 

E
M

 P
R

ES
TA

Ç
ÃO

 D
E 

SE
R

VI
Ç

O
S 

D
E 

G
ER

EN
C

IA
M

EN
TO

 D
E 

SE
R

VI
D

O
R

 D
E 

IN
TE

R
N

ET
, F

IR
EW

AL
L,

 E
-M

A
IL

 E
 S

U
PO

R
TE

 T
ÉC

N
IC

O
 

  
32

04
/2
 G

L 
10

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

09
 

0 
01

 0
0 

31
0 0

00
 

17
77

6 C
LA

SS
M

ED
 - 

PR
O

D
U

TO
S

 H
O

SP
IT

AL
AR

ES
 - 

E
IR

 
12

/0
8/

20
20

 
1.

02
3,

00
 

62
57

0 
0,

00
 

0,
00

 
1.

02
3,

00
 

 
AQ

U
IS

IÇ
ÃO

 D
E 

M
ED

IC
A

M
EN

TO
S 

Q
U

E 
SE

R
ÃO

 D
IS

PE
N

SA
D

O
S 

A
O

S 
PA

C
IE

N
TE

S 
AT

EN
D

ID
O

S 
PE

LA
 A

TE
N

Ç
ÃO

 B
ÁS

IC
A,

 P
EL

A 
SE

C
R

ET
AR

IA
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
SA

Ú
D

E.
 

 
 

  
64

49
/1
 O

R
 10

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
9.

99
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

21
85

4 J
U

AN
 F

U
N

IL
AR

IA
 E

 P
IN

TU
R

A 
E

IR
EL

I 
12

/0
8/

20
20

 
30

0,
00

 
20

8 
0,

00
 

0,
00

 
30

0,
00

 
 

SE
R

VI
Ç

O
 D

E 
G

U
IN

C
H

O
 P

AR
A 

U
SO

 N
O

 T
R

AN
SP

O
R

TE
 D

O
 V

E
ÍC

U
LO

 T
R

AT
O

R
 F

O
R

D
 5

61
0 

M
O

TO
C

AN
A 

N
.º 

21
4 

D
A 

E
M

E
F 

M
E

LV
IN

 J
O

N
ES

 P
AR

A 
O

 P
ÁT

IO
 D

O
 A

LM
O

XA
R

IF
AD

O
 P

AR
A 

SE
R

 L
E

IL
O

AD
O

 T
EN

D
O

 E
M

 V
IS

TA
 A

 
 

SI
TU

AÇ
ÃO

 E
M

 Q
U

E 
O

 M
ES

M
O

 E
N

C
O

N
TR

A-
SE

 - 
SE

C
. M

U
N

IC
. D

E
 M

E
IO

 A
M

B
IE

N
TE

 
  

 
 

64
51

/1
 O

R
 10

/0
9/

20
20

 
3.

3.
90

.3
0.

25
 

0 
01

 0
0 

11
0 0

00
 

15
0 I

KE
D

A 
FE

R
R

A
M

EN
TA

S 
LT

D
A
 

12
/0

8/
20

20
 

1.
39

0,
65

 
17

75
57

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

39
0,

65
 

  
AQ

U
IS

IÇ
ÃO

 D
E 

M
AT

ER
IA

IS
 P

AR
A 

R
EP

AR
O

 N
A 

BO
M

BA
 D

O
 P

O
Ç

O
 A

R
TE

SI
AN

O
 D

A 
PR

A
Ç

A 
JO

AQ
U

IM
 A

N
TO

N
IO

 P
ER

E
IR

A,
 D

E 
R

ES
P

O
N

SA
B

IL
ID

AD
E 

D
A 

SE
C

R
ET

AR
IA

 D
E

 M
E

IO
 A

M
B

IE
N

TE
. 

  
 

 T
en

do
 e

m
 v

is
ta

 a
 d

ifi
cu

ld
ad

e 
fin

an
ce

ir
a 

ap
re

se
nt

ad
a 

no
 p

re
se

nt
e 

ex
er

cí
ci

o,
 p

ri
nc

ip
al

m
en

te
 e

m
 fu

nç
ão

 d
a 

qu
ed

a 
de

 a
rr

ec
ad

aç
ão

 d
e 

re
ce

ita
s, 

be
m

 c
om

o 
a 

ne
ce

ss
id

ad
e 

de
 m

an
te

r 
os

 se
rv

iç
os

 e
ss

en
ci

ai
s a

 m
un

ic
ip

al
id

ad
e,

 é
 q

ue
 fa

z 
a 

pr
es

en
te

 a
lte

ra
çã

o 
da

 o
rd

em
 c

ro
no

ló
gi

ca
. 

Fe
rn

an
dó

po
lis

, 1
1 

de
 S

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 

Se
ba

st
iã

o 
C

ar
lo

s B
es

te
ti 
– 

Se
cr

et
ar

io
 M

un
ic

ip
al

 d
a 

Fa
ze

nd
a 

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br


Página 5 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 4774/2018, de 05 de Setembro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI.  A Prefeitura do Município 
de Fernandópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.fernandopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Fernandópolis - SP

A prefeitura de Fernandópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 Edição 494

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 314/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 314/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: TANIA PEREIRA DE SOUZA GALANA 

02953875565
VALOR: R$12.220,17 ASSINATURA: 09/09/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE DRYWALL 

COM IMPERMEABILIZAÇÃO DE CORRIMÃO, DE PORTAL 
COM PORTA, FECHADURA E DOBRADIÇA E DE PISO COM 
SERVIÇO DE ALVENARIA E REBOQUE NO PRÉDIO DO 
CREAS, MODALIDADE: Dispensa nº 153/2020 – Art. 24 – II da 
Lei 8.666/93.

       Fernandópolis-S, 09 de setembro de 2.020.

- CECILIA AZADINHO MIRANDA - 
Diretora de Suprimentos

LICITAÇÕES
AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO Nº 027/2020 – PROCESSO Nº 289/2020

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 027/2020 – PROCESSO Nº 289/2020

Fica suspenso, sine die, o Pregão n° 027/2020, para CONTRA-
TAÇÃO DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO PARA OS BE-
NEFICIÁRIOS DO PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL 
E CIDADANIA DE FERNANDÓPOLIS-SP, POR UM PERÍ-
ODO DE 12 (DOZE) MESES, EM CONFORMIDADE COM 
AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E 
DE SEUS ANEXOS, por interesse público.

Fernandópolis, 11 de setembro de 2020.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	Botão 10: 
	Botão 4: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	ICP Brasil: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

		2020-09-14T15:42:39-0300
	BRUNO CEZAR ROSSELLI MEDRI:22541651864




